
入札結果一覧 
（令和３年７月１日開札分） 

掲示日 件  名 入札方法 予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 

落札者の 

評価結果 

（評価値） 

落札者 

R3.5.28 
令和３年度 地下鉄南北線 黒松駅ホ

ーム補修工事 
制限付き一般競争入札 16,606,000円 14,410,000円 ― ㈱コウリョウ 

R3.5.28 
地下鉄南北線黒松駅旅客トイレ改修建

築工事 
制限付き一般競争入札 44,750,000円 40,991,000円 ― 庄磁工業㈱ 

R3.5.28 
地下鉄南北線長町一丁目駅旅客トイレ

改修建築工事 
制限付き一般競争入札 28,580,000円 25,880,000円 ― ㈱北一 

R3.5.28 
地下鉄南北線愛宕橋駅外5駅旅客トイレ

改修建築工事 
制限付き一般競争入札 38,260,000円 35,050,000円 ― ㈱エスイーテクニカ 

R3.5.28 
地下鉄南北線長町南駅ホーム乗降口隙

間調整材設置工事 
制限付き一般競争入札 28,900,000円 26,380,000円 ― ㈱池田建設工業 

R3.5.28 長町営業所整備工場外壁等改修工事 制限付き一般競争入札 9,710,000円 8,863,000円 ― ㈱堀越 



R3.5.28 
地下鉄南北線黒松駅旅客トイレ改修設

備工事 
制限付き一般競争入札 28,020,000円 28,000,000円 ― 熱研プラント工業㈱ 

R3.5.28 
地下鉄南北線長町一丁目駅旅客トイレ

改修設備工事 
制限付き一般競争入札 24,100,000円 24,000,000円 ― ㈱大盛設備工業 

R3.5.28 
地下鉄南北線愛宕橋駅旅客トイレ改修

設備工事 
制限付き一般競争入札 27,720,000円 27,500,000円 ― ㈱大盛設備工業 

R3.5.28 
地下鉄南北線河原町駅消火水槽更新工

事 
制限付き一般競争入札 30,400,000円 27,968,000円 ― ㈱大盛設備工業 

 


